Forzosamente" en relación con su derecho sobre el predio urbano identificado por 

la solicitante como " Videoteca Niños / Calle 4 No 3 A - 10", ubicado en el barrio 

Divino Niño/Centro, municipio de Miraflores, en el departamento de Guaviare, con 

área georreferenciada de doscientos veintidós punto ocho metros cuadrados (222,8 

m2), asociado a los números prediales 952000100000000050006000000000 y 

952000100000000050006500000001 (mejora), y al folio de matrícula inmobiliaria 

480-18455, de la Oficina de Instrumentos Públicos de San José del Guaviare. 

POR TANTO, en virtud de que se desconoce información de los herederos